2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.07.2025  №  1214

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области от 30.06.2025 № 1066

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области от 27.01.2025 № 87 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и создании комиссии»
Администрация муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский   муниципальный   округ»  Смоленской   области  от 30.06.2025 № 1066 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка инициативных проектов в Ярцевском муниципальном округе Смоленской области» на 2025-2027 годы» следующие изменения:
	1.1. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта муниципальной программы «Поддержка инициативных проектов в Ярцевском муниципальном округе Смоленской    области»   на  2025-2027 годы    (далее – Программа)     число «11 522 380,64» заменить числом «11 522 380,97»;
	1.2. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта муниципальной программы «Поддержка инициативных проектов в Ярцевском муниципальном округе Смоленской    области»   на  2025-2027 годы    (далее – Программа)     число «1 170 411,64» заменить числом «1 170 411,97»;
	1.3. В   строке  3 графы  2 и 3 раздела 4 Паспорта Программы число «11 522 380,64» заменить числом «11 522 380,97»;
	1.4. В строке 6  графы  2  и  3   раздела 4 Паспорта Программы число «1 170 411,64» заменить числом «1 170 411,97»;
  1.5. В  строке 3.1 графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «300 299,94» заменить числом «300 300,00»;
  1.6. В  строке «Итого по комплексу процессных мероприятий» комплекса процессных мероприятий «Обустройство спортивной площадки в деревне Михейково Ярцевского муниципального округа Смоленской области» графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «2 992 989,94» заменить числом «2 992 990,00»;
  1.7. В  строке 4.1 графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «300 301,73» заменить числом «300 302,00»;
  1.8. В  строке «Итого по комплексу процессных мероприятий» комплекса процессных мероприятий «Обустройство детской игровой площадки в деревне Михейково Ярцевского муниципального округа Смоленской области» графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «2 699 359,03» заменить числом «2 837 042,00»;
  1.9. В  строке «Всего по муниципальной программе, в том числе:»  графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «11 522 380,64» заменить числом «11 522 380,97».
  1.10. В  строке «Бюджет муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области» графы 5 и 6 приложения   № 3  Программы  число «1 170 411,64» заменить числом «1 170 411,97».
	  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	  3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области А.С. Волкова.

	Глава муниципального образования
«Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Р.Н. Захаров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]